
ロ
腱生

蘇L

町内の皆様

多

J
令和 6年度 第 2回いきいきサロン

『昭和の歌を生バンドで歌おう』

西板持地区福祉委員会

委員長 土井順司

憂ヨ奪」曇
′‐́

―
｀ミ

初秋の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと、拝察いたします。
平素は当委員会の活動に何かとご協力をいただき厚 く御礼申し上げます。
さて、標記のとお り「第 2回いきいきサロン」を

開催させていただきます。

当日は、町内の方を中心に結成されている「カ

ンレキーズ」のバ ンドによる昭和の演歌・フォー

クソングなど、懐かしい歌をみんなで歌い、楽 し
いひと時を過 ごせればと思ってお りますので、皆

様お誘いあわせの上ご参加 くださいますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

演奏予定曲

メ太陽がくれた季節 ♪卒業写真♪逢いたかった

ぜ

“

酒と涸と男と女♪いとしのエリーコ港町 13

番地F月 の法善寺横丁炉たしかなこと♪君がいる

だけでコ駅 」お月さんこんばんは
「

あなたの心に

′高校三年生♪上を向いて歩こう

記

1。 と き  令和 6年 9月 29日 (日 )、 午後 10時半より (開催時間は約 1時間を予定)

2。 ところ  西板持老人憩いの家

3.参加費及び対象者 無料、町内に居住し65歳以上の方、障がい者手帳をお持ちの方、母子・父

子世帯の方

4.申込方法  申し込みの必要はございません。お誘いあわせの上多数ご来場 ください。


